
СЕРЕБРЯНЫЙ КУБОК. КУБОК РОССИИ В КЛАССЕ ЯХТ «ДРАКОН»  

ЕКП СМ №2977  

Акватория Невской губы          04.09.2020 - 07.09.2020  

Предварительные результаты, класс "Дракон"  

№ Парус 

№ 

Борт Участник (ФИО) 1 2 3 4 Очки Место Classsic Город/Команда 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

1 RUS 27 Стася 

Березкин Денис 

Стаценко Вадим 

Маркин Михаил 

1 

1,0 

2 

2,0 

1 

1,0 

1 

1,0 
5,0 1   

ЦФО, г. Москва 

ФПС, г. Сочи 

- 

2 RUS 31 Integrity 

Сенаторов Михаил 

Янин Александр 

Емельянов Константин 

2 

2,0 

1 

1,0 

3 

3,0 

3 

3,0 
9,0 2   

ЦФО, г. Москва 

яхт-клуб "Пирогово" 

3 RUS 78 Sunflower 

Фогельсон Виктор 

Хоперский Олег 

Каптюхин Вячеслав 

3 

3,0 

4 

4,0 

2 

2,0 

2 

2,0 
11,0 3   

ЮФО, Краснодарский край, г. Сочи 

- 

ПВФО, Самарская обл., г.Тольятти 

яхт-клуб "Пирогово" 

4 RUS 81 Comme il Faut 

Бородинов Сергей 

Миронов Александр 

Самойлов Юрий 

4 

4,0 

3 

3,0 

5 

5,0 

4 

4,0 
16,0 4   

ЮФО, Астраханская обл. 

- 

5 RUS 55 Lucky Lucky 

Куликов Юрий 

Стерлинг Михаил 

Куликов Дмитрий 

7 

7,0 

5 

5,0 

6 

6,0 

5 

5,0 
23,0 5   

СЗФО, Ленинградская обл. 

яхт-клуб "Выборг" 

6 RUS 25 MARLIN 

Дементьева Валерия 

Стефанов Василий 

Дмитриев Андрей 

8 

8,0 

7 

7,0 

7 

7,0 

6 

6,0 
28,0 6   

СЗФО, Санкт-Петербург 

яхт-клуб "Балтиец" 

7 RUS 91 Russo Orient Express 

Скрипкин Юрий 

Чайкин Михаил 

Маркасов Сергей 

6 

6,0 

9 

9,0 

4 

4,0 

ufd 

17,0 
36,0 7   

ДВФО, Приморский край, г. Владивосток 

яхт-клуб "Семь футов" 

8 RUS 86 Задор 

Рычков Сергей 

Китаев Евгений 

Кибирев Дмитрий 

13 

13,0 

10 

10,0 

8 

8,0 

8 

8,0 
39,0 8 1 

СЗФО, г. Санкт-Петербург 

СПбРЯК 

9 RUS 651 Гладиатор 

Ренни Оксана 

Девочкин Андрей 

Белоусов Сергей 

10 

10,0 

8 

8,0 

13 

13,0 

9 

9,0 
40,0 9 2 

СЗФО, г. Санкт-Петербург 

СПбРЯК 



10 RUS 32 My Marusia 

Латкин Борис 

Чугунов Олег 

Сысоев Иван 

5 

5,0 

6 

6,0 

ufd 

17,0 

ufd 

17,0 
45,0 10   

СФО, Алтайский край 

Яхт-клуб Санкт-Петербурга 

11 RUS 18 Секрет 

Григорьева Юлия 

Соколова Мария 

Цветков Андрей 

11 

11,0 

12 

12,0 

15 

15,0 

7 

7,0 
45,0 11 3 

СЗФО, Санкт-Петербург 

СПбРЯК 

12 RUS 678 Ахилл 

Бирюков Сергей 

Шунькина Ксения 

Балагурова Анна 

Полина Зайцева 

9 

9,0 

14 

14,0 

11 

11,0 

11 

11,0 
45,0 12 4 СЗФО, Санкт-Петербург 

13 RUS 20 MITO 

Копыльцова Олеся 

Захарова Александра 

Джаманбаев Максим 

Минакова Екатерина 

14 

14,0 

13 

13,0 

9 

9,0 

10 

10,0 
46,0 13   СЗФО, Республика Карелия, г. Петрозаводск 

14 RUS 14 Яхонт 

Мадисон Андрей 

Зайцева Ольга 

Велесько Рихард 

12 

12,0 

11 

11,0 

12 

12,0 

ufd 

17,0 
52,0 14 5 

СЗФО, г. Санкт-Петербург 

СПбРЯК 

15 RUS 82 Динго 

Ищенко Сергей 

Горбунова Наталья 

Тртилек Кирилл 

15 

15,0 

16 

16,0 

10 

10,0 

13 

13,0 
54,0 15 6 СЗФО, г. Санкт-Петербург 

16 RUS 17 Викинг 

Севостьянов Андрей 

Цекин Максим 

Левашов Владимир 

Севостьянова Анна 

dsq 

17,0 

15 

15,0 

14 

14,0 

12 

12,0 
58,0 16 7 

СЗФО, Санкт-Петербург 

СПбРЯК 

 

 


