СЕРЕБРЯНЫЙ КУБОК. КУБОК РОССИИ В КЛАССЕ ЯХТ «ДРАКОН» ЕКП СМ №2977

Акватория Невской губы

Предварительные результаты, класс "Дракон"

04.09.2020 - 07.09.2020

№	Парус №	Борт	Участник (ФИО)	1	2	3	4	Очки	Место	Classsic	Город/Команда
	JNº			Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки				
1	RUS 27	Стася	Березкин Денис Стаценко Вадим Маркин Михаил	1 1,0	2 2,0	1 1,0	1 1,0	5,0	1		ЦФО, г. Москва ФПС, г. Сочи -
2	RUS 31	Integrity	Сенаторов Михаил Янин Александр Емельянов Константин	2 2,0	1 1,0	3 3,0	3 3,0	9,0	2		ЦФО, г. Москва яхт-клуб "Пирогово"
3	RUS 78	Sunflower	Фогельсон Виктор Хоперский Олег Каптюхин Вячеслав	3 3,0	4 4,0	2 2,0	2 2,0	11,0	3		ЮФО, Краснодарский край, г. Сочи - ПВФО, Самарская обл., г.Тольятти яхт-клуб "Пирогово"
4	RUS 81	Comme il Faut	Бородинов Сергей Миронов Александр Самойлов Юрий	4 4,0	3 3,0	5 5,0	4 4,0	16,0	4		ЮФО, Астраханская обл. -
5	RUS 55	Lucky Lucky	Куликов Юрий Стерлинг Михаил Куликов Дмитрий	7 7,0	5 5,0	6 6,0	5 5,0	23,0	5		СЗФО, Ленинградская обл. яхт-клуб "Выборг"
6	RUS 25	MARLIN	Дементьева Валерия Стефанов Василий Дмитриев Андрей	8 8,0	7 7,0	7 7,0	6 6,0	28,0	6		СЗФО, Санкт-Петербург яхт-клуб "Балтиец"
7	RUS 91	Russo Orient Express	Скрипкин Юрий Чайкин Михаил Маркасов Сергей	6 6,0	9 9,0	4 4,0	ufd 17,0	36,0	7		ДВФО, Приморский край, г. Владивосток яхт-клуб "Семь футов"
8	RUS 86	Задор	Рычков Сергей Китаев Евгений Кибирев Дмитрий	13 13,0	10 10,0	8 8,0	8 8,0	39,0	8	1	СЗФО, г. Санкт-Петербург СПбРЯК
9	RUS 651	Гладиатор	Ренни Оксана Девочкин Андрей Белоусов Сергей	10 10,0	8 8,0	13 13,0	9 9,0	40,0	9	2	СЗФО, г. Санкт-Петербург СПбРЯК

10	RUS 32	My Marusia	Латкин Борис Чугунов Олег Сысоев Иван	5 5,0	6 6,0	ufd 17,0	ufd 17,0	45,0	10		СФО, Алтайский край Яхт-клуб Санкт-Петербурга
11	RUS 18	Секрет	Григорьева Юлия Соколова Мария Цветков Андрей	11 11,0	12 12,0	15 15,0	7 7,0	45,0	11	3	СЗФО, Санкт-Петербург СПбРЯК
12	RUS 678	Ахилл	Бирюков Сергей Шунькина Ксения Балагурова Анна Полина Зайцева	9 9,0	14 14,0	11 11,0	11 11,0	45,0	12	4	СЗФО, Санкт-Петербург
13	RUS 20	МІТО	Копыльцова Олеся Захарова Александра Джаманбаев Максим Минакова Екатерина	14 14,0	13 13,0	9 9,0	10 10,0	46,0	13		СЗФО, Республика Карелия, г. Петрозаводск
14	RUS 14	Яхонт	Мадисон Андрей Зайцева Ольга Велесько Рихард	12 12,0	11 11,0	12 12,0	ufd 17,0	52,0	14	5	СЗФО, г. Санкт-Петербург СПбРЯК
15	RUS 82	Динго	Ищенко Сергей Горбунова Наталья Тртилек Кирилл	15 15,0	16 16,0	10 10,0	13 13,0	54,0	15	6	СЗФО, г. Санкт-Петербург
16	RUS 17	Викинг	Севостьянов Андрей Цекин Максим Левашов Владимир Севостьянова Анна	dsq 17,0	15 15,0	14 14,0	12 12,0	58,0	16	7	СЗФО, Санкт-Петербург СПбРЯК